0] - बानिकी 99888 #४ ७ /५56२। रुपये एक लाख पच्चीस हजार 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 50₹. 0४, 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9(8(8 3त्राशग9 : 4/ 

(एशा(छा& 5008%8 : 48 

योग: थ् छ 362,500.00 
रुपये एक करोड छयालीस लाख अस्सी हजार छः सौ. ४“ श्र 

क्रमिक योग: रह ४ 4,680,800.00 
(4840 एड 30) 

: पन्न सूंख्या - 0/४8-24/2048/357 दिनांक - 28:2॥॥:2022 

क्रमांक विपन्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पढ़ा. आवंदित राशि 

॥0 5 49 24060478958040323 32923 २२६ ७0॥२००१ 40,000.00 

है 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी